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CONCURSO PÚBLICO N° 04/2024 

 
 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA E CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA 
 

A Prefeitura Municipal de Piracicaba TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação do Resultado da Prova Objetiva e Classificação Prévia, sob organização e aplicação 

da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP. 

 

1 – Relação dos recursos contra o gabarito da prova objetiva: 

    

Recurso Nome do Candidato Inscrição Opção Questão Resultado 

493880 MARIA EDUARDA RUBIO FERRAZ 67031978 Auxiliar em Saúde Bucal 24 INDEFERIDO 

493881 DANIELE CAROLINE PEDRO DE MACEDO 66655196 Auxiliar em Saúde Bucal 24 INDEFERIDO 

493882 JULIA MARIANA DA SILVA FERRO 66635772 Auxiliar em Saúde Bucal 24 INDEFERIDO 

493879 YUMI KIY 66377528 Fonoaudiólogo 36 INDEFERIDO 

493878 YUMI KIY 66377528 Fonoaudiólogo 49 INDEFERIDO 
 

2 – Relação dos candidatos ausentes: 

 
Cargo - 001  Auxiliar em Saúde Bucal 
Inscrição 
6629775-3 6629979-9 6630166-1 6630561-6 6631597-2 6632105-0 6633707-0 6634942-7 6638580-6 
6651904-7 6661124-5 6667891-9 6668520-6 6671511-3 6675432-1 6697617-0 6701640-5 6702518-8 
6708494-0 6708535-0 6710233-6 6714833-6 6717842-1 6720971-8 6722623-0 6724523-4 6727818-3 
 
Cargo - 002  Fonoaudiólogo 
Inscrição 
6640308-1 6654000-3 6720872-0 6725670-8 6728289-0 
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Cargo - 003  Médico Dermatologista 
Inscrição 
6645179-5 6648562-2 6687800-4 6687841-1 6728503-1 
 

3 – Relação dos candidatos inabilitados: 

 
Cargo - 001  Auxiliar em Saúde Bucal 
Inscrição LP MT CE Pontos Nota Obj 
6629607-2 5 3 3 11 36,67 
6630388-5 6 2 6 14 46,67 
6631047-4 6 1 2 9 30,00 
6631133-0 7 3 3 13 43,33 
6631502-6 6 2 3 11 36,67 
6640941-1 5 2 2 9 30,00 
6641664-7 7 1 3 11 36,67 
6643774-1 8 3 2 13 43,33 
6646109-0 7 3 3 13 43,33 
6660493-1 5 1 2 8 26,67 
6665519-6 9 2 3 14 46,67 
6681125-2 5 1 5 11 36,67 
6712544-1 5 3 2 10 33,33 
6722628-0 6 3 3 12 40,00 
6727745-4 10 0 3 13 43,33 
 
Cargo - 002  Fonoaudiólogo 
Inscrição LP PS CE Pontos Nota Obj 
6657291-6 7 3 4 14 28,00 
6667680-0 6 5 13 24 48,00 
6723245-0 7 8 8 23 46,00 
 

 

4 – Relação dos candidatos habilitados e classificação prévia: 

 

Lista Afro em ordem alfabética 
Cargo - 001  Auxiliar em Saúde Bucal 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
JULIA MARIANA DA SILVA FERRO 6663577-2 21/06/1988 N 8 7 7 22 73,33    2 º 
SUELLEN PEREIRA LIMA DA SILVA 6630159-9 19/02/1990 N 9 5 7 21 70,00    3 º 
VICTORIA SANTOS CRUZ 6629709-5 06/04/2000 N 10 6 7 23 76,67    1 º 
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Lista Afro em ordem de classificação 
Cargo - 001  Auxiliar em Saúde Bucal 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
VICTORIA SANTOS CRUZ 6629709-5 06/04/2000 N 10 6 7 23 76,67    1 º 
JULIA MARIANA DA SILVA FERRO 6663577-2 21/06/1988 N 8 7 7 22 73,33    2 º 
SUELLEN PEREIRA LIMA DA SILVA 6630159-9 19/02/1990 N 9 5 7 21 70,00    3 º 
 

Lista Geral em ordem alfabética: 
Cargo - 001  Auxiliar em Saúde Bucal 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
ADRIANA CRISTINA RONCOLATO ALVES 6712359-7 14/03/1972 N 8 5 3 16 53,33    39 º 
ALCILENE DE SOUSA DA SILVA CASTELLAZZO 6632653-2 14/08/1979 N 10 1 5 16 53,33    31 º 
ALESSANDRA GODOY ZAMBIDO DA CRUZ 6675534-4 15/10/1982 N 9 2 5 16 53,33    32 º 
ALINE TERESA TORREZAN 6665541-2 27/02/1981 N 8 4 5 17 56,67    25 º 
ANDREIA MARIA FERREIRA DA SILVA 6727520-6 07/02/1978 N 10 6 6 22 73,33    8 º 
BEATRIZ CRISTINA ALVES 6675407-0 16/06/2005 N 10 3 4 17 56,67    27 º 
BRUNA MARTINS PINHEIRO 6667055-1 16/06/1994 N 10 6 2 18 60,00    22 º 
BRUNA MORAIS PEIXOTO 6727382-3 28/06/1989 N 10 10 5 25 83,33    2 º 
CELIA REGINA MORAES FOGACA 6656515-4 27/10/1968 N 10 4 7 21 70,00    10 º 
DAIANA SANTOS DE SOUZA SILVA 6634696-7 13/06/1987 N 8 2 5 15 50,00    42 º 
DANIELI MARCOLINO DOS SANTOS 6650025-7 28/03/1995 N 10 4 2 16 53,33    40 º 
FERNANDA CRISTINA FERREIRA 6641439-3 07/01/1987 N 9 5 5 19 63,33    18 º 
FLAVIA CRISTINA FERREIRA 6635272-0 26/09/1980 N 9 4 8 21 70,00    9 º 
ISABELA CHAIANE FERNANDES COMITRE 6718913-0 18/09/1989 N 10 4 5 19 63,33    17 º 
JACICLEIDE FREITAS DE SANTANA ALVES 6641026-6 01/11/1988 N 7 4 4 15 50,00    43 º 
JULIA FEITOSA DE OLIVEIRA 6712190-0 12/03/2001 N 9 8 2 19 63,33    19 º 
JULIA MARIANA DA SILVA FERRO 6663577-2 21/06/1988 N 8 7 7 22 73,33    7 º 
JULIANA REGINA CORAL DA SILVA 6728896-0 14/09/1978 N 10 2 7 19 63,33    15 º 
KALEO YAN DOS SANTOS LIMA 6721262-0 06/09/2002 N 10 7 6 23 76,67    5 º 
KELLEN CRISTINA FERREIRA TEGON 6717647-0 02/05/1979 N 10 1 6 17 56,67    23 º 
MARCELA DOS SANTOS SILVA 6708717-5 09/09/1998 N 8 4 4 16 53,33    38 º 
MARCELA PANAIA 6703355-5 21/02/1981 N 4 4 7 15 50,00    41 º 
MARIA EDUARDA RUBIO FERRAZ 6703197-8 20/12/2005 N 9 5 4 18 60,00    21 º 
MARIA MADALENA OLIVEIRA QUADRADO 6635754-3 02/05/1974 N 8 4 5 17 56,67    24 º 
MARIA SILENE PEREIRA DA SILVA 6655174-9 17/08/1983 N 10 2 4 16 53,33    34 º 
MILIANE BEZERRA SOUZA SANTOS 6727272-0 04/07/1991 N 7 5 5 17 56,67    26 º 
PAULA CRISTINA PAZETI TAVARES 6728273-3 12/05/1979 N 8 5 9 22 73,33    6 º 
RAFAELA ZUIN MORAES SALLES 6633854-9 25/08/1998 N 9 1 9 19 63,33    14 º 
RENAN VIGOLIN MANTELATTO 6721395-2 06/10/1998 N 10 9 2 21 70,00    12 º 
ROSA PATRICIA PEDRASSOLLI NUNES PEDREIRA 6726644-4 07/04/1982 N 9 1 6 16 53,33    28 º 
ROSANGELA VIEIRA DA COSTA 6644796-8 12/03/1982 N 6 4 6 16 53,33    30 º 
SARA TORINA SCHIAVINATTO SCARAZZATI 6658114-1 01/04/1980 N 8 4 4 16 53,33    36 º 
SARA VITORIA DA SILVA MIRA 6720606-9 12/06/2006 N 10 9 6 25 83,33    1 º 
SHEILA MICHELE BESSI 6720616-6 02/06/1995 N 8 2 6 16 53,33    29 º 
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SUELLEN PEREIRA LIMA DA SILVA 6630159-9 19/02/1990 N 9 5 7 21 70,00    11 º 
TALITA APARECIDA DOS SANTOS ANDRADE 6654522-6 05/01/1993 N 10 2 4 16 53,33    35 º 
TATIANA RENATA PASCOAL 6684978-0 14/01/1980 N 10 4 6 20 66,67    13 º 
THAINARA MANTOVANELI ROSA 6635953-8 08/08/1997 N 8 4 4 16 53,33    37 º 
THAIS DE MORAES 6630819-4 21/01/1987 N 10 6 8 24 80,00    3 º 
VALERIA CRISTINA DA PAZ ANDIA 6672894-0 03/05/1978 N 7 4 5 16 53,33    33 º 
VALERIA FRANCISCA RODRIGUES DOS SANTOS CANDIDO 6654540-4 26/01/1988 N 8 5 6 19 63,33    16 º 
VANESSA FELIX QUADROS 6630266-8 08/02/1985 N 10 4 4 18 60,00    20 º 
VICTORIA SANTOS CRUZ 6629709-5 06/04/2000 N 10 6 7 23 76,67    4 º 
 
Cargo - 002  Fonoaudiólogo 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
BEATRIZ CELLA 6704354-2 12/01/2001 N 6 7 15 28 56,00    4 º 
DANIELLE DALLOCA 6726513-8 18/07/1981 N 3 7 17 27 54,00    5 º 
GISELE GATTI GUIRADO 6705477-3 17/04/1983 N 6 7 12 25 50,00    8 º 
JOYCE DEGASPARI DELAGRACIA ALVES 6639605-0 19/04/1982 N 10 8 12 30 60,00    3 º 
LUCIANE CANDIDO DE MORAES PETRINI 6722858-5 14/09/1983 N 7 5 13 25 50,00    7 º 
LUCILA LEAL CALAIS 6652876-3 28/11/1978 N 9 7 14 30 60,00    2 º 
VITORIA MARIANO NASCIMENTO 6631752-5 19/07/1993 N 6 7 13 26 52,00    6 º 
YUMI KIY 6637752-8 02/10/1970 N 8 7 17 32 64,00    1 º 
 
Cargo - 003  Médico Dermatologista 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
LARA ROCHA MACEDO 6637128-7 30/08/1985 N 9 17 26 65,00    3 º 
ROSSANA ESPER 6644684-8 28/07/1956 N 10 15 25 62,50    4 º 
THAIS MARTINS TONSO KOMATSU 6631021-0 09/06/1984 N 11 17 28 70,00    2 º 
THAIS TREVISAN 6716928-7 03/06/1993 N 12 22 34 85,00    1 º 
 

 

Lista Geral em ordem de classificação: 

 
Cargo - 001  Auxiliar em Saúde Bucal 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
SARA VITORIA DA SILVA MIRA 6720606-9 12/06/2006 N 10 9 6 25 83,33    1 º 
BRUNA MORAIS PEIXOTO 6727382-3 28/06/1989 N 10 10 5 25 83,33    2 º 
THAIS DE MORAES 6630819-4 21/01/1987 N 10 6 8 24 80,00    3 º 
VICTORIA SANTOS CRUZ 6629709-5 06/04/2000 N 10 6 7 23 76,67    4 º 
KALEO YAN DOS SANTOS LIMA 6721262-0 06/09/2002 N 10 7 6 23 76,67    5 º 
PAULA CRISTINA PAZETI TAVARES 6728273-3 12/05/1979 N 8 5 9 22 73,33    6 º 
JULIA MARIANA DA SILVA FERRO 6663577-2 21/06/1988 N 8 7 7 22 73,33    7 º 
ANDREIA MARIA FERREIRA DA SILVA 6727520-6 07/02/1978 N 10 6 6 22 73,33    8 º 
FLAVIA CRISTINA FERREIRA 6635272-0 26/09/1980 N 9 4 8 21 70,00    9 º 
CELIA REGINA MORAES FOGACA 6656515-4 27/10/1968 N 10 4 7 21 70,00    10 º 
SUELLEN PEREIRA LIMA DA SILVA 6630159-9 19/02/1990 N 9 5 7 21 70,00    11 º 
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RENAN VIGOLIN MANTELATTO 6721395-2 06/10/1998 N 10 9 2 21 70,00    12 º 
TATIANA RENATA PASCOAL 6684978-0 14/01/1980 N 10 4 6 20 66,67    13 º 
RAFAELA ZUIN MORAES SALLES 6633854-9 25/08/1998 N 9 1 9 19 63,33    14 º 
JULIANA REGINA CORAL DA SILVA 6728896-0 14/09/1978 N 10 2 7 19 63,33    15 º 
VALERIA FRANCISCA RODRIGUES DOS SANTOS CANDIDO 6654540-4 26/01/1988 N 8 5 6 19 63,33    16 º 
ISABELA CHAIANE FERNANDES COMITRE 6718913-0 18/09/1989 N 10 4 5 19 63,33    17 º 
FERNANDA CRISTINA FERREIRA 6641439-3 07/01/1987 N 9 5 5 19 63,33    18 º 
JULIA FEITOSA DE OLIVEIRA 6712190-0 12/03/2001 N 9 8 2 19 63,33    19 º 
VANESSA FELIX QUADROS 6630266-8 08/02/1985 N 10 4 4 18 60,00    20 º 
MARIA EDUARDA RUBIO FERRAZ 6703197-8 20/12/2005 N 9 5 4 18 60,00    21 º 
BRUNA MARTINS PINHEIRO 6667055-1 16/06/1994 N 10 6 2 18 60,00    22 º 
KELLEN CRISTINA FERREIRA TEGON 6717647-0 02/05/1979 N 10 1 6 17 56,67    23 º 
MARIA MADALENA OLIVEIRA QUADRADO 6635754-3 02/05/1974 N 8 4 5 17 56,67    24 º 
ALINE TERESA TORREZAN 6665541-2 27/02/1981 N 8 4 5 17 56,67    25 º 
MILIANE BEZERRA SOUZA SANTOS 6727272-0 04/07/1991 N 7 5 5 17 56,67    26 º 
BEATRIZ CRISTINA ALVES 6675407-0 16/06/2005 N 10 3 4 17 56,67    27 º 
ROSA PATRICIA PEDRASSOLLI NUNES PEDREIRA 6726644-4 07/04/1982 N 9 1 6 16 53,33    28 º 
SHEILA MICHELE BESSI 6720616-6 02/06/1995 N 8 2 6 16 53,33    29 º 
ROSANGELA VIEIRA DA COSTA 6644796-8 12/03/1982 N 6 4 6 16 53,33    30 º 
ALCILENE DE SOUSA DA SILVA CASTELLAZZO 6632653-2 14/08/1979 N 10 1 5 16 53,33    31 º 
ALESSANDRA GODOY ZAMBIDO DA CRUZ 6675534-4 15/10/1982 N 9 2 5 16 53,33    32 º 
VALERIA CRISTINA DA PAZ ANDIA 6672894-0 03/05/1978 N 7 4 5 16 53,33    33 º 
MARIA SILENE PEREIRA DA SILVA 6655174-9 17/08/1983 N 10 2 4 16 53,33    34 º 
TALITA APARECIDA DOS SANTOS ANDRADE 6654522-6 05/01/1993 N 10 2 4 16 53,33    35 º 
SARA TORINA SCHIAVINATTO SCARAZZATI 6658114-1 01/04/1980 N 8 4 4 16 53,33    36 º 
THAINARA MANTOVANELI ROSA 6635953-8 08/08/1997 N 8 4 4 16 53,33    37 º 
MARCELA DOS SANTOS SILVA 6708717-5 09/09/1998 N 8 4 4 16 53,33    38 º 
ADRIANA CRISTINA RONCOLATO ALVES 6712359-7 14/03/1972 N 8 5 3 16 53,33    39 º 
DANIELI MARCOLINO DOS SANTOS 6650025-7 28/03/1995 N 10 4 2 16 53,33    40 º 
MARCELA PANAIA 6703355-5 21/02/1981 N 4 4 7 15 50,00    41 º 
DAIANA SANTOS DE SOUZA SILVA 6634696-7 13/06/1987 N 8 2 5 15 50,00    42 º 
JACICLEIDE FREITAS DE SANTANA ALVES 6641026-6 01/11/1988 N 7 4 4 15 50,00    43 º 
 
Cargo - 002  Fonoaudiólogo 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
YUMI KIY 6637752-8 02/10/1970 N 8 7 17 32 64,00    1 º 
LUCILA LEAL CALAIS 6652876-3 28/11/1978 N 9 7 14 30 60,00    2 º 
JOYCE DEGASPARI DELAGRACIA ALVES 6639605-0 19/04/1982 N 10 8 12 30 60,00    3 º 
BEATRIZ CELLA 6704354-2 12/01/2001 N 6 7 15 28 56,00    4 º 
DANIELLE DALLOCA 6726513-8 18/07/1981 N 3 7 17 27 54,00    5 º 
VITORIA MARIANO NASCIMENTO 6631752-5 19/07/1993 N 6 7 13 26 52,00    6 º 
LUCIANE CANDIDO DE MORAES PETRINI 6722858-5 14/09/1983 N 7 5 13 25 50,00    7 º 
GISELE GATTI GUIRADO 6705477-3 17/04/1983 N 6 7 12 25 50,00    8 º 
 
Cargo - 003  Médico Dermatologista 
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Nome Inscrição Data Nasc. Jurado PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
THAIS TREVISAN 6716928-7 03/06/1993 N 12 22 34 85,00    1 º 
THAIS MARTINS TONSO KOMATSU 6631021-0 09/06/1984 N 11 17 28 70,00    2 º 
LARA ROCHA MACEDO 6637128-7 30/08/1985 N 9 17 26 65,00    3 º 
ROSSANA ESPER 6644684-8 28/07/1956 N 10 15 25 62,50    4 º 
 

De acordo com o edital, o candidato poderá protocolar recurso no período das 8 horas de 25 de julho às 23h59 de 26 de julho de 2024, pelo site 
www.vunesp.com.br, na “Área do Candidato - RECURSOS”, seguindo as instruções ali contidas. O recurso deverá estar devidamente fundamentado e a decisão 
será tomada mediante parecer técnico da Banca Examinadora. 
 

 
LUCIANO SANTOS TAVARES DE ALMEIDA 

Prefeito Municipal de Piracicaba 

Piracicaba,  24 de julho de 2024 


